
 

 

1 
Entidade Executora: FIDENE – Fundação de Integração, Desenvolvimento e Educação do Noroestedo Estado do RS. 

Site: http://www.unijui.edu.br/asc/concursos-publicos 

EDITAL Nº 006/14, DE 26 DE SETEMBRO DE 2014. 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 

 

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS 
INSCRIÇÕES E PRAZO DE RECURSOS DO CONCURSO 
PÚBLICO Nº 001/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

JANETE TERESINHA DAUEK Prefeita Municipal de GUARANI DAS MISSÕES, Estado do Rio 
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Art. 1º. HOMOLOGAR PRELIMINARMENTE AS INSCRIÇÕES E ABRIR PRA ZO DE RECURSOS 
DO CONCURSO PÚBLICO 01/2014,   

§ 1º Fica aberto o prazo de 03 (três) dias, 29 e 30 de setembro e 01 de outubro de 2014 , para 
interposição de recursos, relacionados exclusivamente às Inscrições HOMOLOGADAS E NÃO 
CONFIRMADAS.  

§ 2º Os recursos (Anexo III - Modelo de Formulário de Recurso do Edital 01/2014) deverão ser 
dirigidos à Prefeitura Municipal de Guarani das Missões, A/C Secretaria Municipal de Administração/RH, 
Rua Boa Vista, nº 265, Guarani das Missões/RS, CEP: 97.950-000. 

§ 3º O(a) candidato(a) que interpor recurso solicitando a conferência da NÃO HOMOLOGAÇÃO de 
sua inscrição deverá apresentar juntamente, o seu boleto/recibo  que comprove a realização e pagamento 
da inscrição no prazo hábil, para que a mesma seja HOMOLOGADA. 

§ 4º A Listagem Preliminar das Inscrições HOMOLOGADAS E NÃO CONFIRMADAS  está disponível 
no mural da Prefeitura Municipal e nos sítios informativos http://www.guaranidasmissoes.rs.cnm.org.br/ e 
http://www.unijui.edu.br/asc/concursos-publicos 

Art. 2º. O presente Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

GABINETE DA PREFEITA DE GUARANI DAS MISSÕES/RS, 26 DE SETEMBRO DE 2014. 

 

___________________ 
Janete Teresinha Dauek  

Prefeita de Guarani das Missões 

 

Registre-se e Publique-se: 

_________________________ 
Luiz Carlos Binkowski 
Secretário Municipal de Administração 
 
ANEXO I – 06.1 – Inscrições HOMOLOGADAS.  
ANEXO II – 06.2 – Inscrições NÃO CONFIRMADAS.  
ANEXO III – 06.3 – Inscrições HOMOLOGADAS de Candidatos PNEs. 


